
Uchwała Nr 172/1300/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/262/2017 Rady Powiatu 
Mieleckiego, w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu 

dyżurów całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2018 roku

Działając na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXVII/262/2017 Rady Powiatu Mieleckiego, w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2018 
roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Zbigniew Tymuła -

Członek Zarządu 
Andrzej Bryła -

Członek Zarządu 
Waldemar Barnaś -

Członek Zarządu 
Dawid Uzar-



Projekt

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
Zatwierdzony przez........

UCH vv ALA N R .................. —
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia................... 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVH/262/2017 Rady Powiatu Mieleckiego, w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie Powiatu

Mieleckiego w 2018 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2018 roku, poz. 995zpóźn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2211 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/262/2017 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie 
Powiatu Mieleckiego w 2018 roku § 1, wykreśla się pozycję nr 12:

Apteka Prywatna
ul. Jagiellończyka 6 Właściciel: mgr. farm. Mariola Janocha pon. -  pt. 8:00 -  20:00

12. 39 -  300 Mielec 
Tel. 17 773 92 81

Kierownik: mgr farm. Aldona Warchoł sob. 8:00-18:00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Rz-749

Id: 59EF9CFF-2F09-477F-9C84-C08C088A4FFD. Projekt Strona 1


